08:00 Uhr

09:00 Uhr

10:00 Uhr

11:00 Uhr

12:00 Uhr

13:00 Uhr

14:00 Uhr

15:00 Uhr

16:00 Uhr

17:00 Uhr

18:00 Uhr

Montag

Rehasport

15:00 Uhr [10x 50 min.
Aquafit neuer Start 15.07.24

16:00 Uhr | 30 min.
Kinderschwimmen* 03.06.24

17:00 Uhr [10x 50 min.
Aquafit never Start 15.07.24

18:00 Uhr | 10x 50 min.
Aquafit never Start 29.04.24

Dienstag

10:00 Uhr | 10x 50 min.
Aquafit neuer Start 28.05.24

11:00 Uhr | 10x 50 min.
Aquafit neuer Start 28.05.24

LETZTE MOGLICHKEIT

13:30 Uhr | 25 min.
Babychwimmen* ab 30.04.24

14:15 Uhr | 30 min.

Kinderschwimmen* ab 30.04.24

16:30 Uhr | 8x50 min.
Rickenfit never Start 30.04.24

Mittwoch

Alle Aqua fit-Kurse finden im Schwimmbad und alle anderen Kurse in der Sporthalle in KUhr statt.

Donnerstag

Physio Weiftelberg

KOBLENZ | DIEBLICH | NIEDERFELL

Freitag

Rehasport fir Kinder

*Selbstzahlerkurs



